
ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЕЕО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СОВРЕМЕННЫЙ БИЗНЕС КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
по основной деятельности

« 22 » октября 2021 г. № Ю
О внесение изменений в приказ № 28 от 25.08.2021
«Об утверждении графика учебного процесса на 2021/2022 учебный год»

На основании Распоряжения МОМО от 21.10.2021 года № Р-660 «Об 

организации образовательного процесса в Московской области в период 

нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график, заменив 

каникулярный период с 27.06.2022 по 03.07.2022 на период с 28.10.2021 по 
07.11.2021.

2. Организовать с 25.10.2021 по 27.10.2021 проведение индивидуальных 

онлайн-консультаций для обучающихся, имеющих проблемы в освоении 

учебного материала за текущий период. Особое внимание уделить выпускникам 
4 курса.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.В. Вихляева

Исп. Вихляева Н.С. 
Тел.: (8-49634) 4-48-22


